
Nr. 215 august 2009

40 aastat tagasi. Kas

esimene inimene maandus

või kuundus kuu pinnale?
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Enne mälestussamba püstitamist oli selle
koha peal kiriku ees jalgpalliväljak.
Koeru Vabadussõja mälestusmärk avati
ja õnnistati suure pidulikkuse ning
rohke rahva osavõtul 5. augustil 1934.a.
Sellest ajast on nüüdseks möödunud 75
aastat.

Teame, et ausammas hävitati 2. juulil
1941.a. 5.septembril 1942.a. toimus
mälestussamba taasavamine. Millal
sammas jälle hävitati, ei ole täpselt
teadagi. Kui keegi leiab täpsed andmed
ausamba teisest hävitamisest, siis paluks
sellest teada anda Koeru muuseumile.

1989.a. toodi ausambaplatsile uuesti
ja jälle üksikud leitud-avastatud vana
samba kiviplokid. Uue mälestussamba
nurgakivi panek ja õnnistamine toimus
28. oktoobril 1995. aastal. Pidulik
taasavamine toimus Eesti Vabariigi 80.
aastapäeval 23. veebruaril 1998.a.

Kujur Joh. Raudsepp lõpetas neil päevil
suurte kujude modelleerimise, mis lä-
hevad Koeru püstitatava mälestussamba
jaoks. Mälestussamba komitee, eesotsas
vallavanem Albert Suurkiviga,
võttis neil päevil töö vastu.

Lähemail päevil algab kujude
pronksi valamine. Sammas kujutab kaht
sõdurit, üks võitluseasendis, teine
langenud. Sõduritegrupi kõrgus on 2
meetrit, samba aluse kõrgus 4 meetrit.

Samba alus on valmistatud Soome
parimast graniidist. Komitee on juba
pikemat aega samba püstitamisega
tegutsenud. On planeeritud samba
ümbrus. Kõigi eelduste järele tõotab
sammas saada üheks nägusamaks ning
väärikamaks mälestusmärgiks, mis
meil püstitatud. Samba avamine toimub
5. augustil.

Ajalehest “Kunst ja Kirjandus” 1934.a.

Mälestamis õhtu
Head Koeru valla inimesed. Koerulased ja ümberkaudsete külade esindused,
ettevõtete kollektiivid! Tuleme kokku ja võtame hetkeks aja maha. Tähistame
Vabadussõja mälestussamba 75. sünnipäeva. Teeme seda just 75 aastat hiljem, kui
mälestussammas avati – 5. augustil. Koguneme kell 18 Koerus ausambaplatsil.
Mälestame neid, kelle auks on mälestusmärk püstitatud. Toome kaasa oma lilleehte
ja süütame mälestusküünla, seisatame hetkeks, unustame oma igapäevase
kiirustamise ja rutu!

Tulemise nõusoleku on andnud meie lauljad ja sõnaseadjad. Saame osa nende
etteastetest. Muuseum seab samasse fotonäituse erinevatest aegadest.

Koeru muuseum
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Mälestussammas on kuus meetrit kõrge.
Graniitploki esiküljel on poleeritud
vabadusrist ja pühenduskiri.
Sammastele toetuvale plokile on
asetatud sõdurite grupp, üks haavatu ja
teine kaitseks valmistunu.

Seisvast energilises poosis sõduris
püssiga õhkab julgust, mehisust ja
kaitsevõimet. Tema sõnum on: “Läksin,
võitlesin, tulin võitjana ja olen alati
valmis võitlema oma Isamaa eest”.

Teine haavatud sõdur sümboliseerib
võitluses ettetulevaid paratamatuid
olukordi. Ta tuletab meile meelde: “Nad
surid, et Eesti oleks vaba!”
Koeru kihelkond – 1934

Iive on positiivne
2009.a. esimesel poolaastal on meie vallas
registreeritud 20 sündi ja kuus surma. Lisa
annab Koeru hooldekeskus 11 surmaga. 1. juuli
seisuga on meie vallas registreeritud 2362
elanikku.

Meie valla vanim elanik on Elmar Allikvee
Kapust. Temal täitub 6. augustil auväärne 97
aastat. Koeru Kaja tegijad ja lugejad õnnitlevad!

Koeru võitis
Roosna-Allikul peetud Järvamaa omavalit-
suslaagri kuue ala jõu- ja osavusmängud võitis
Koeru vallavalitsuse sportlik võistkond.

Võitmine toob kaasa ka kohustuse. Koeru
vallavalitsus sai järgmise aasta omavalitsuste
laagri korraldamise õiguse ja kohustuse.

Me täname
Neid, keda huvitasid Mulgimaa mõisad,
kogunes suure reisibussi jagu koerulasi.
Uudistati Olustvere, Pärsti, Heimtali, Kõpu ja
Vana-Võidu mõisaid. Igas vanas mõisas on, mida
avastada.

Uued vaatamisväärsused on renoveeritud
Olustvere mõisa viinaköök ja Heimtali mõisa
ringtalli ehituskunsti viimase sõna järgi rajatud
spordihoone.

Kohalikud mõisagiidid tänasid oma
projektikirjutajaid. Kirjuta projekt! Kõlks ja
raha tuleb.

Huvireisil käinud koerulased tänavad meie
haridus- ja kultuuriseltsi juhatust meeldiva reisi
eest!

Miljonid annavad külaelule
hoogu

Tänavu külade uuendamise ja arengu
meetmest jagatud summa oli suurem seetõttu,
et eelmisel aastal jäi osa raha kasutamata, ning
see raha liideti tänavuse summale juurde.

Rõõm on teada saada meie kandi
õnnestunud taotlustest:
z MTÜ Salutaguse Nelja Küla Selts  558
420 kr (Kurnu künka laululava renoveerimise
eelprojekt, laululava renoveerimine,
rekonstrueerimise ja tantsuplatsi esise
elektrivalgustuse montaa•)
z Koeru spordiklubi 938 796 kr (terviseraja
valgustus)
z Koeru Haridus - ja Kultuuriselts  288 970
kr (rahvarõivaste soetamine)
z  Vao külaselts 488 666 kr (korduvalt
monteeritava ja demonteeritava esinemislava
soetamine).

Sellised meeldivad lood. Koeru vallal läks
hästi.   

Virve Kluust
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Vigala kiriku seinal on neli kivitahvlit Vigala
kihelkonna langenud kangelaste nimedega
erinevatest sõdadest. Meie kiriku seinal on
marmortahvel 40 Vabadussõjas langenud
kangelase nimega.

Kas meil on veel võimalik teda saada Esi-
meses maailmasõjas langenud meeste nimed?

Meil on teada need 27 mehe nimed, kes
langesid Teises maailmasõjas (1941-1945)
Punaarmee ridades.

Need olid Voldemar Arras, Karl Hagelberg,
Kalju Jänes, Paul Kaare, Arnold Kadastik, Enn
Kalev, Arnold Kaljumäe, Rudolf Kalkner,
Arnold Kluust, Hugo Laanemäe, Juhannes
Liivasaar, Aleksander Neeme, Ilmar Ormus,
Robert Orusalu, Elmar Oruste, August Pajula,
Edgar Piilov, Julius Piiroja, Edgar Pohlak, Evald
Rannaveer, Harald Rannaveer, Voldemar Renik,
Paul Rohumäe, Osvald Sõnajalg, Robert
Tammla, Alfred Veberson ja August Veeoja.
Raamat kirjutab, et Väinjärve vallast on
mobiliseeritud üle 170 mehe.

Idarindel kodumaa kaitsel ning parema
tuleviku eest langesid Karl Alt (1918 Väinjärve
v. – 1944 Läti) Edgar Vellesoo ja Kaljo Petron.
Kindlasti on neid mehi veel ja veel. Head
lugejad! Andke nendest teada Koeru muuse-
umile või Koeru Kajale. Kogume nimed kokku.

1940-1941 aastatel on punavõimud
mõrvanud Elmar Aava, Juhan Aller, Herbert
Jakovits (13.09.1941), Heinrich Kask, Oskar
Lumi, Osvald Mesilane, Lovisa Muusikus,
Juhan Norman, Eino Piigert, Johannes
Tomingas ja August Vutt.

Miinide plahvatuse läbi on samal ajal surma
saanud Aino Linderman, Erich Linderman ja
Aleksander Võsur.

Haarang-lahingutes langesid Voldemar
Aulik (1941) ja Elmar Insolin.

Uno Aani kogutud andmetel küüditati
1941.a. Väinjärve vallast 19 inimest. Neist
pooled ei jõudnud enam kunagi kodumaale.

Koos uue võimuga tulnud arreteerimiste
laine viis ära minister August Jürimaa (s.1887).
Ta arreteeriti 5. oktoobril 1940 ja suri 15. augus-
til 1942.a.

Pro Patria auraamat EV kaardiohvitseridele
annab kahe meie kandi mehe nime. Valilast pärit
kahurväe kindralmajor Hugo-Ed. Jaani p Kauler
(*1893) lasti maha 22. septembril 1942.a.
Norilskis. Visustist pärit kolonel Joh-August
Vellerind (*1891) suri 6. juulil 1941.a. pärast
rasket haigust Viljandi haiglas ja on maetud
Viljandi kalmistule.

Tõsine tööpäev on küüditajatel olnud 25.
märtsil 1949.a. Väinjärve vallast on kaugele ja
pikale teekonnale läkitatud 169 inimest. Neist
kaheksa suri Siberis.

Neid, kes on mujal küüditatud ja hiljem
Koeru valada elama asunud on 48 meest/naist.

Hukatud saksaajal
Inimtapaveskid on täie võimsusega töötanud
Saksa okupatsiooni aastatel 1941-1944.
Hukatute nimekirjast leiame inimese nime,
elukoha, pahaks pandud süü, hukkamise paiga
ja asjaolud. Sadade inimeste süü oli lihtsalt, et
ta oli juut, venelane või mustlane.

Raamatust “Eesti rahvastikukaotused
1941-1944” leiame meie kandi nimesid

suhtvähe.
Valter Agu (s.4.märtsil 1915) oli Väinjärve
valla maatöörahva ühingu sekretär. Hukkamise
asjaolud on teadmata.
August Baumann on märgitud Väinjärve valla
maakorralduskomisjoni esimehena ja
varumisvolinikuna. Hukkamise kuupäevaks on
märgitud 6. august 1941.
Edelbert Pukk oli sündinud 15. detsembril
1903.a. Väinjärve vallas. On nimetanud end
Keila äriteenijaks. Kirjas kriminaalse
minevikuga kommunistina. Röövis kauplusi,
oli hävituspataljoni liige. Surmanuhtlus 14.
novembril 1941.
Voldemar Raudsepp (*14. dets 1912) oli Väin-
järve valla täitevkomitee esimees. Surmaaeg
1941. Võimalik, et tema suri loomulikku surma.
Meie andmetel oli Voldemar Raudsepp Väätsa
valla täitevkomitee sekretär, kes Koerus 11.
juulil 1941.a. olevat surma saanud.

Soomepoisid
Raamatu “Vabaduse eest” koostajate andmetel
on Väinjärve valla mehi üle lahe soomlastle
appi läinud seitse. Kõige esmalt nimetame meie
lugupeetud Hubert-Heiki Jõe ja Kalju Lepiku.
Albrecht Evertson on aastaid töötanud
Teaduste Akadeemias, Kull Johannes on surnud
1986.a. Rootsis, Kabrits Aksel langes vangi
T�ehhis, käis läbi Vorkuta põrgud, elas
Tallinnas. Muuk Erich on langenud 1944 Tartu
all. Valter Agu kohta on viimased andmed, et
vabanes Soome armeest 1944.a, edasine elukäik
teadmata.

Pro Patria auraamatud
Vabadusvõitlejatele pühendatud auraamat
sisaldab 6666 nime, kes enamus on langenud
Idarindel. Biograafilises nimekirjas on antud
nimi, auaste, sünni- ja surmadaatumid ning
langemise koht. Kuna sünnipaika ei ole üldjuhul
toodud, siis on meie inimesi sellest nimekirjast
peaaegu võimatu avastada.

Eerik-Niiles Krossi koostatud Pro Patria
auraamat hukkunud metsavendadele annab
järgmisi meie kandis langenuid:
Aleksander Ellerhein on sündinud 1911.a.
Missos. Langenud 19. 07.1946.a. haarangu
käigus Vahus Puna talus.
Eduard Holm (1901-21.10.1948) langes
Jõekülas Tapiku metsas.
Endel Kaaruks on langenud 19. augustil
1945.a. Väinjärve vallas.
Voldemar Kabrits (*1922?) on olnud
metsavendade Jakovetsi salga liige. Langes 14.
novembril 1946.a. Vahu lähedal pärast punkri
avastamist NKVDlaste poolt. Samas lahingus
langes ka Herbert Kanne (* 1925).
Harald Kuivo (*1910) langes 19. novembril
1951.a. Väinjärve vallas.
Ants Lepp on langenud Väinjärve vallas 26.
mail 1945.a. Kaaruse salga liikmena.
Endel Pello on langenud Väinjärve vallas 26.
aprillil 1949.a.
Endel Pällo on langenud 26. aprillil 1949.a.

KGB püssimehed on aastatel 1945 – 55
usinalt ametis olnud. Haaranguid on peetud
Rakkes, Võhmutal, Sallas, Huuksis,
Vaimasteveres, V-Karedal jm ümbruskonnas.

Kogume sõjas langenuid KOERU  VALLA
VALIMISKOMISJON

(lühendatult)
Koeru Vallavolikogu liikme volituste
ennetähtaegne lõppemine

Vallavolikogu liige Mati Sadam asus alates
3. juulist 2009 elama Türi valda ja tema elukoha
aadress Rahvastikuregitri andmetel on  Türi
vald.

Koeru valla valimiskomisjon otsustab:
Lugeda ennetähtaegselt lõppenuks

vallavolikogu liikme Mati Sadama volitused
seoses püsiva elukoha muutusega, kuna püsiv
elukoht ei asu Koeru vallas.

Määrata volikogu asendusliikmeks Neil
Ilves valimisliidust VL Koduvald alates 13.
juulist 2009.

E-bussi koolitus
Vaata Maailma Ole Kaasas projekti raames saab
10. septembril Koeru kultuurimaja juures
toimuma E-bussi koolitustuuri e-teenuste
koolitus. Koolituse tulemusena saavad osalejad
teadmised ning praktilise kogemuse e-teenuste,
ID-kaardi, Mobiil-ID ning digitaalallkirja
kasutamiseks, ehk kuidas oma igapäevaelu
lihtsustada erinevaid e-teenuseid kasutades.
Samuti on E-koolitusbussist võimalik saada
tasuta uued ID-kaardi PIN-koodid neil, kel need
puudu (kadunud). E-koolitusbussis on kümme
internetiühenduses arvutitöökohta praktilise
õppe läbimiseks. Koolituse pikkus on 1,5 tundi
ning meie vallas toimub 10. septembril neli
koolitust. Koolituste algusajad on 10.00; 12.00;
14.00; 16.00.

Projekt on rahastatud Euroopa
Regionaalarengu Fondi poolt ning osalejatele
tasuta! Kuna kohtade arv on piiratud, palume
koolitusest huvitatutel kindlasti
eelregistreeruda. Selleks palun saatke mulle e-
kiri aadressil koeru@koeruvv.ee järgmise
infoga: koolitusel osaleja nimi, e-posti aadress,
  sobiva koolituse algusaeg, isikukood
ja kontakttelefon.

Jaanika Aava, E-bussi koolituste
koordinaator

tel 5340 6522, 38 46 300

Koeru Auto OÜ teenused
Autopesula UUE teenusena pakume kiire ja
odava lahendusena VAHUPESU. Max. töö aeg
10 min. ja maksab 50.-

Vahupesu lisaks teostame välis- ja sisepesu,
pigipesu, vahatamist,  nahahooldust ja
poleerimist.

Tulekustutite kontroll ja hooldus.
Täpsem info ja hinnad  on kodulehel:

www. koeruauto.ee
Broneeri aeg tel. 555 99 393

“Saare Põrand OÜ” müüb SOODSALT
eksklusiivseid TAMME-JA SAAREPUIT
PÕRANDALAUDU ning höövellaudu
(haab,must lepp,lehis).  Info: 56 44757
Madis www.saareporand.ee

Müüme aasta läbi lõhutud ja sobivas mõõdus
küttepuid. Kogused täpsed ja mõõdetavad,
puud on koormasse laotud. Pakume ka 3-
meetrist küttepuud.
Tel. 501 3862.
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Mälestusfoto 6. juunist 2009. Koeru autoremonditehase poolesajandal sünniaastapäeval
oli endistel autoremontijatel järjekordne võimalus nostalgitseda oma endise tehase
ruumides. Konesko giid Ahto Härm tegi tutvustamisringe mitmele huviliste grupile.
Endine ENSV autoministeeriumi tööstusettevõtete osakonna juht Lembit Kivilo kiitis,
et Koeru on ainukene endine autoremonditehas, mida pole laiali tassitud, vaid on
hoopis suurenenud-laienenud.

SPORT
z Ümber Väinjärve jooksul saavutas Koeru
parimana Hardo Reinart  kuuenda koha.
Naistest oli meie valla kiireim Merilyn Ivask,
kes saavutas teise koha ja oli tüdrukute arves-
tuses võitja. Poiste vanuseklassis oli kohalikest
edukaim  teise kohaga Silver Kruusalu. Üle
Väinjärve ujumises võitis meie neiu Marle
Ruotsalainen juba neljandat korda. Meestest
saavutas Veiko Tamm teise koha.
z Eesti noorte meistrivõistlustelt kergejõus-
tikus toodi Koeru ka sel aastal medal. Juunioride
odaviskes krooniti Eesti meistriks Deivi
Teppan (42.62). Samas vanuseklassis saavutas
Hardo Reinart 4.koha 5000 m jooksus
(16.49,95). Deivile veel lisaks 8.koht kettaheites
(29.58) ja Hardole 9.koht 1500 m jooksus
(4.20,79).

A-vanuseklassis võistles väikest vigastust
trotsides Ave Lagenõmm. Temale seekord
8.koht kettaheites (29.37), 9.koht odaviskes
(32.48) ja 12.koht kuulitõukes (10.80). B-
vanuseklassis osales esimest korda
tiitlivõistlustel Merilyn Ivask, kes üllatas ketta-
heites isikliku rekordi ja tubli 5.kohaga (31.45).
z Eesti valdade suvemängudel saavutas Tarmo
Saar kõrgushüppes 3. koha (2.00) ja kaugus-
hüppes 4.koha (6.50).
z Koeru SK kergejõustiku 5-võistluse võitis
türilane Jaanus Suvi, kellele järgnesid kohalikud
mehed Alor Jürgen ja Alo Jürgen.

 Maikuu viimasel laupäeval osalesid Koeru
rahvakultuurikollektiivid Järva maakonna
laulu- ja tantsupeol Türil. Koeru valda
esindasid sellel peol Koeru lasteaia Päike-
seratas tantsulapsed, Koeru keskkooli poiste-
ja lastekoor,  5.-6. klassi rahvatantsurühm ning
7.-9. klassi tantsurühm Vingerpussid,   Koeru-
Järva-Jaani pasunakoor ning Koeru kul-
tuurimaja segakoor, naisrahvatantsurühm
Alleaa, segarahvatantsurühm Karap ja tantsu-
rühm Kanarbik.

Rongkäigu kujundamiseks valmistas OÜ
Saarakiri kõikidele kollektiividele nimesildid,
mis muutsid meie välisilme ühtselt kauniks.

Juunikuu esimesel laupäeval korraldasime
ühiselt Koeru laulupäeva, millega tähistasime
laululava 20. sünnipäeva.

30. juunil saabus kauaoodatud hetk:
tantsijad sõitsid üleriigilise peo proovidesse.

 2.-5. juulini toimus Tallinnas 25. laulu- ja
18. mereteemaline tantsupidu ÜhesHingamine
ning pillipidu Raekoja platsil. Konkurents peol
osalemiseks oli sellel aastal suur. Koeru
rahvakultuurikollektiivid pälvisid kõik
tunnustuse ja pääsesid peole. Pikaajaline
harjutamine sai vääriliselt tasutud. Koeru

Kultuurimaja tänab laulu- ja tantsupeolisi
vallast osalesid Koeru keskkooli poiste- ja
lastekoor ning 7.- 9. klassi rahvatantsurühm
Vingerpussid, Koeru-Järva-Jaani pasunakoor
ning Koeru kultuurimaja segakoor, naisrahva-
tantsurühm Alleaa ja segarahvatantsurühm
Karap. Koeru valda esindas ühtekokku 122
lauljat, tantsijat ning pillimeest ja -naist.
Kultuuriministeerium eraldas kõigile laulu- ja
tantsupeol osalevatele kollektiividele
tegevustoetuse. Bussisõitu toetasid Koeru vald
ning Laulu- ja Tantsupeo SA. Suur tänu Koeru
vallavolikogule, kes on  pidanud vajalikuks
toetada rahvakultuurikollektiive  juhendajate
tööks, transpordiks, ruumide kasutamiseks,
rahvariiete  korrastamiseks ja soetamiseks
vajaminevate vahenditega. Suur tänu lauljatele,
tantsijatele ja muusikutele, nende juhendajatele
ja lapsevanematele!  Ülev oli ÜhesHingata ja
Tallinn tundus ühtäkki nii turvaline, kaunis ja
eestlaslik.

Laulu- ja tantsupeo pildid  interneti-
aadressil http://album.ee/ otsingusse märgi/
koerukultuurimaja.

Lugupidamisega
Eva Linno,

Koeru kultuurimaja direktor

Meie endisest autoremontijast on saanud
suurfarmer. Aravate Agro juhatuse esimehel
Leonid  Linkovil on lüpsilehmi tervelt 1800 ja
teist sama palju noorloomi. Ta võib farme
näidata suure uhkusega. Mägise nn vanas farmis
nõrutavad tänapäevase tehnikaga kaks lüpsjat
ära 900 lehma.

Mägise suurfarmi uues osas ütleb Linkov
olevad farminduse homne päev. Seal näeme
pooltuhat lüpsilehma ja ei ühtegi töömeest ega
-naist. Kogu hooldamise, söötmise, lüpsmise
teevad ära Kanada firma Astronaut arvutid,
automaatika, masinad ja lüpsirobotid. Juhatuse
esimees sõnas, et ta lendas enne mitu tiiru
maakerale peale, kui tegi valiku modernsele

Südasuvel Norras
See suvi on olnud vihmane. Kellel hein tehtud,
kes veel pingutab, kuid üks päikesepaisteline
päev siiski kingiti ja Norra külarahvas ning
külakooli vilistlased leidsid võimaluse tulla oma
igasuvisele kokkusaamisele.

Nii paari-kolmekümne ringis meid kogunes.
“Norra küla rahvas” kõlab küll uhkelt, elab ju
seal kohapeal vaid veel Sandri pere. Kuid ometi
on see paik endiselt armas paljudele, seovad
meid selle paigaga mälestused, olgu need siis
oma või esivanemate mälestused lapsepõlve
mängumaadelt.

Küllap oli mõnel osalejal ka mõtteis usk ja
lootus, et ehk siiski ühel päeval tuleb ka siia
Norra allikatele veel inimesi, kes paikseks
võiksid jääda ning selle paiga eest ka hoolt siis
kannavad.

Kokkutulek korraldati tall-tõllakuuri
varemete juures Norra Allikate Põhjaväraval.
Vabadussõjaga väljavõidetud vabadus ja tollaste
sõjameeste vääriliselt hinnatud vaprus ja teened
olidki see, tänu mille me sinna saime koguneda.
Nii et Eesti Vabariigi 90 juubeliaastale igati
sobilikult.

Möödunud aasta sügisel korraldas MTÜ
Norra Allikad sealsamas talgud, mille käigus
koristati võsa ja risu. Sedaviisi tehti mullu algust
koha korrastamisega kooskäimispaigaks ja
kokkutulekute pidamiseks.

Olid sõnavõtud, ühislaulud, ümbrikest
ilmusid vanad pildid ja mälestused.

Eriti muljetavaldavaks oli südi tahe
etendada näitemänge elust enesest. Justkui väge
oleks laulu sisse pandud - ja millise
pühendumuse ja kirega!

Ja neid meenutusi… Igaühel omad
mälestused ja oma aja lugu.

Sulev Ojamaa

Kanada Astronaudi sisseseadele. Peremees on
omale asja täpsusteni selgeks teinud. Ta
demonstreerib arvuti taga, mida kõike on
võimalik selle kuvariekraanilt välja lugeda iga
seadme või vissi kohta. Tõrke korral võib
tootjafirma arvuti abil tekkinud vea kõrvaldada.

Kogu farmi keskmine toodang on aastas
9000 kg piima, rekordlehmad on 12 000 kg
graafikus.

Lisaks piimale toodab suurfarm ka suures
koguses läga. Kohe-kohe on algamas ehitustööd
ja aasta pärast loodetakse tekkinud biogaasist
toota toasooja ja elektrit oma farmile ning
Aravete alevikule.

Selleks edu, jõudu ja jaksu!

1800 vissit
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97 Elmar Allikvee
Kapu 06.08.1912

91 Aurelie Hellermann
Visusti 17.08.1918

90 Meeri-MiraldaVolter
Koeru 13.08.1919

88 Ülo Sõnajalg
Koeru 27.08.1921

86 Elise Uljas
Koeru 26.08.1923

84 Toini Ijavoinen
Väinjärve 13.08.1925

83 Ella Kallasmaa
Koeru 30.08.1926

82 Emilie Kivik
Salutaguse 03.08.1927

81 Galina Grasmandorf
Abaja 17.08.1928

81 Aino Põldver
Koeru 30.08.1928

80 Ilse Kopti
Vao 25.08.1929

75 Meida Sopp
Salutaguse 01.08.1934

75 Ülo Grünmann
Koeru 28.08.1934

70 Valve Tamm
Vao 03.08.1939

70 Jaan Tennosaar
Ervita 19.08.1939

65 Evi Grossthal
Vahuküla 07.08.1944

65 Ants Tambla
Vao 19.08.1944

65 Ants Pottmann
Koeru 29.08.1944
65 Rein Aan

Koidu-Ellavere 29.08.1944

60 Anneli Kõlli
Vao 05.08.1949

60 Mati Hammerberg
Vuti 10.08.1949

60 Vladimir Bogdanov
Koeru 14.08.1949

60 Ilmar Kaasik
Koeru 26.08.1949

60 Annette-Marie-Jeanne Peters
Salutaguse 28.08.1949

60 Vello Uljas
Koeru 31.08.1949

Palju õnne kõigile,Palju õnne kõigile,Palju õnne kõigile,Palju õnne kõigile,Palju õnne kõigile,
kellel augustis sünnipäev!kellel augustis sünnipäev!kellel augustis sünnipäev!kellel augustis sünnipäev!kellel augustis sünnipäev!

AUGUSTI
SÜNNIPÄEVAD

Vallarahvas mälestab

 Meie hulgast on
lahkunud

Leida Sõnajalg
15. 04. 1916 – 20.07. 2009

Uus inimene on sündinud ilma, kaks roosat
päkka, kaks säravat silma...

Kerto Sirila
25.06.200925.06.200925.06.200925.06.200925.06.2009

16.06.1931 – 20.07.2009

Igavesele unele on lahkunud tuntud Eesti
kergejõutikutreener Uno Källe. Kuusnast
pärit jooksukuulsus Uno Källe on
jooksnud Eesti rekordeid 5000, 10 000 ja
3000 m takistusjooksus. 1964.a. jooksis
ta maailma tipptulemuse 30 km jooksus.
Oma elutöö on U. Källe teinud treenerina.
1980.a. pälvis ta Nõukogude Liidu
teenelise treeneri aunimetuse. Pikem
kirjutus Uno Källest on ilmunud Koeru
Kajas nr 40 1997.a.
Salutaguse nelja küla spordirahvas võistleb
senini tema väljapandud rändkarikale.
Uno Källe oli meeldiv mees.

KK

Kuhu minna augustis
2. augustil kell 18

kabelikontsert  Aruküla
mõisa Tollide kabelis.

Mihkel Mattiseni kontsertkava
MUINASLUGU MUUSIKAS

Raimond Valgre lauludest
5. augustil kell 18

tähistame Koeru kihelkonnast Vabadussõjas
langenud sõjameeste mälestussamba 75.

aastapäeva.
8. augustil külastusmäng
“Unustatud mõisad 2009”

14. augustil kell 9
suvelaat Koeru kultuurimaja juures

15. augustil kell 20
Vao suvelõpu pidu

Võistlused, ansambel “Kukerpillid”
16. augustil kell 11

Vao sõiduautode sprint
“Vao ülestõus 2009”

29. augustil kell 21.30
süütame muinastuled Merja kivikangrul.

 Istutame tamme kodu-uurija Arnold
Haavasalu mälestuseks.

Koeru muuseum
Abaja Nelja Küla Selts

Martin Oliver Klein
18.07.200918.07.200918.07.200918.07.200918.07.2009

Mälestame  lahkunud
UNO  KÄLLET

Kuusna, Salutaguse, Tudre, Vuti 
külade pered

Aeg mure ja leina
kergemaks muudab,
kuid aeg mälestust sinust
võtta ei suuda....

Uno Källe

Tiido Raamat
30. 07. 1948 – 25.07. 2009

Müüa korter
Koerus müüa või anda üürile korter
Paide tee 15 1/3: 40 m2, heas korras,
uued aknad, boiler, vann, rõdu, turvauks,
möbleeritud.

Otse omanikult. Müügihind 95 000
kr. Üür kokkuleppel.

Telefon 5664 8443.

Telli mullatööd
Koeru vallas tegutsev ettevõte teostab töid
minilaadur Bobcat S175 ja Scania multilft
kalluriga:
* kaevetööd
(vee- ja kanalisatsioonitrassid, vundamendi-
kraavid jne.)
* pinnase planeerimine
* transporttööd, kasti mahajätmise võimalus
* tõste- ja transporttööd, auto varustatud 3 t
kraanaga
OÜ Nelkeira, Kalvi Krebsbach, 5234802

Koeru autokool alustab järjekordset B-kat
kursust 8. septembril kell 18 Koeru keskkooli
uues õppehoones.

8. augustist jätkub õpilaste vastuvõtt Koeru
keskkooli 1. klassi tööpäeviti kooli kantseleis
kell 8-13.

I klassi astujal esitada: sünnitunnistus,
arstitõend, õpilaspileti pilt, avaldus täidetakse
kohapeal.

Gümnaasiumi X –XII astujail esitada
põhikooli lõputunnistus, isikut tõendav
dokument või sünnitunnistus, õpilaspileti pilt.
Avaldus täidetakse kohapeal ja toimub vestlus.

2.-9. klassi soovijail esitada klassitunnistus,
väljavõte õpilasraamatust, sünnitunnistus või
isikut tõendav dokument, dokumendifoto,
avaldus täidetakse kohapeal.

Info telefonil: 384 8630
E-post: marika@koeru.edu.ee

Minna Sokmann
14. 01. 1924 – 26.07. 2009

OÜ PÕMM müüb erineva pikkusega ja -
koguses küttepuid. Samas osatame metsapuid
või teeme metsaraiet. Telefon 5646 0921.

Ehitusettevõte Koeru vallas teostab ehitus- ja
remonditöid. Paigaldame erinevaid katuseid.
Plekitöökoda Visustis valmistab akna-, katuse-
ja muid plekke. Värvivalik. Võimalik rentida
korvtõstukit, treileriteenus, istmetega buss (8
kohta) koos juhiga.
OÜ INDEGRUPP GSM 5036423


